

FED ID # 48-1214033
 Shop # (620) 437-2661
 Cellular # (620) 437-7582
 Office # (316) 303-9515
 Office Fax # (316) 263-0432
 MC ID# 165290

Hurricane Services, Inc.
Cementing & Circulating Division
 250 N. Water, Suite 200
 Wichita, KS 67202

Shop Address: 3613A Y Road
 Madison, KS 66860

Customer:
 EDGEWOOD MANAGEMENT CO.
 PO BOX 196
 GAS, KS 66742

Invoice Date: 11/11/2012
 Invoice #: 0008500
 Lease Name: WILSON
 Well #: H-3
 County: ALLEN

Date/Description	HRS/QTY	Rate	Total
11/8/12 - See attached work ticket #100179 of BB	1.00	790.00	790.00
Pump truck mileage one way #201	45.00	3.25	146.25
70/30 Pozmix cement	118.00	11.40	1,345.20 T
Gel 2%	208.00	0.30	62.40 T
Flocele	30.00	1.85	55.50 T
Gel fush ahead	200.00	0.30	60.00 T
Water truck #106	3.50	84.00	294.00
Water transport #143/151	3.50	84.00	294.00
City water charge	4,600.00	0.01	59.80 T
Pickup truck mileage one way #290	45.00	1.50	67.50
Bulk truck #201	5.48	51.75	283.59
2 7/8" Top rubber plug	1.00	25.00	25.00 T

BID PRICE

Net Invoice 3,483.24
 Sales Tax: (7.55%) 121.40
 Total 3,604.64

All invoices are due upon receipt. Interest at the rate of 1 1/2% per month may be charged on all invoices not paid within 30 days from date of invoice.

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS!

Paid
 11/14/12
 EMC #2038

Hurricane Services, Inc.
 3613 A Y Road
 Madison, KS 66860
 Office # 620-437-2661
 Brad Cell # 620-437-6755

Ticket Number 100179
 Location Madison
 Foreman Brad Butler

Cement Service ticket

Date	Customer #	Well Name & Number	Sec./Township/Range	County
11-8-12	Phone # 620-496-6926	Wilson * H-3	26-24s-17e	Allen
Customer Mark Heinz Edgewood Management Company		Mailing Address P.O. Box 196	City Gas	State Ks.
			Zip 66742	

Job Type:	Longstring			Truck #	Driver
Hole Size: 6 3/4"	Casing Size:	Displacement: 3 1/2" BHA	201	Kelly	
Hole Depth: 1225'	Casing Weight:	Displacement PSI: 350	202	Cody	
Bridge Plug:	Tubing: 2 7/8"	Cement Left in Casing: 0'	106	Daniel	
Packer:	PBTD: 601'		143-151	Mark	
				Austin	

Quantity Or Units	Description of Services or Product	Pump charge	
45	Mileage	\$3.25/Mile	790.00 146.25
118 sacks	70/30 Pozmix cement	11.40	1345.20
208 lbs	GeL 2%	.30	62.40
30 lbs	Flocote 1/4" P/SK	1.85	55.50
200 lbs	GeL > Flush Ahead	.30	60.00
3 1/2 Hrs	water Truck	84.00	294.00
3 1/2 Hrs	water Truck	84.00	294.00
4600 Gals	water	13.00 P/1000	59.80
45 miles	TOR + 290	1.50	67.50
	Wireline Services	50.00	M/C
5.48 Tons	Bulk Truck	\$1.15/Mile	283.59
1	Plugs 2 7/8" Top Rubber	25.00	25.00
		Subtotal	3483.24
		Sales Tax	117.38
	"As Bid"	Estimated Total	3600.62

Remarks: Rig up to 2 7/8" Tubing, Break circulation with 10 Bbl water, 10 Bbl Gel Flocc, circulate Gel around to condition hole. Mixed 118 sacks 70/30 Pozmix cement w/ 2% GeL and 1/4" P/SK of Flocote. Shut down - wash out Pump and Lines - Release Top Rubber Plug - Displace Plug with 3 1/2 Bbl water. Final Pumping at 350 PSI. Bumped Plug to 950 PSI - close Tubing at 950 PSI. Good cement returns to surface with 4 Bbl slurry.

"Thank you"

Witnessed by Mark Heinz
 Customer Signature

Hodown Drilling

Steven Leis and Andrew King, owners
P.O. Box 92
Yates Center, KS 66783
(719) 210-8806 (620) 330-6328

DATE: November 8, 2012
INVOICE #

BILL TO:
Mark Heinz
P.O. Box 196
Gas, KS 66742

FOR: Wilson H-3

DESCRIPTION	HOURS	RATE	AMOUNT
set 20' of 8 5/8" surface casing with 10 sacks cement drilled 1225', (6 3/4" hole) run long string Plugged back hole from 1225' to 1170' with 30 sacks cement drill pits water hauling		included	
		SUBTOTAL	\$
		TAX RATE	
		SALES TAX	
		OTHER	
		TOTAL	\$

Make checks payable to Hodown Drilling
Total due in 15 days. Overdue accounts subject to a service charge of 1% per month.

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

